
UCHWAŁA NR XXVI/210/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),  

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

 

 a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 117 744,00zł, w tym: 

- dochody własne gminy zwiększa się o kwotę 120 000,00zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zmniejsza się o kwotę 2 256,00zł; 

 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 35 866,00zł. 

 

 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 22 524 572,45 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 21 720 968,45 zł,  

b) dochody majątkowe – 803 604,00 zł.  

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

 a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51 336,71zł., 

 b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 107 327,00zł. 

 

 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 23 888 737,45zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące – 20 870 065,97 zł, 

 b) wydatki majątkowe – 3 018 671,48 zł.: 

 - wydatki inwestycyjne w 2017r. w wysokości 2 132 573,64zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze Źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 935 647,54,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

 - pozostałe wydatki majątkowe w 2017 r. w wysokości 774 161,84zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego w wysokości 61 936,00zł. 

 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 r. przedstawia załącznik nr 5. 

 

§ 4. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. przedstawia załącznik nr 6. 

 

§ 5. Aktualne zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017r. przedstawia załącznik nr 8. 

 

§ 6. Paragraf 5 Uchwały Nr XXI/176/2016 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 28 grudnia 2016r.  

„Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 

zaciąganych na:” w punkcie 4. otrzymuje brzmienie „wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 329 372,00zł” 

 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 



 

UZASADNIENIE 

 

Dochody: 

- rozdział 01041 § 6258 – zmniejsza się kwotę dochodów o kwotę 35 866,00zł na podstawie podpisanego 

aneksu do umowy w sprawie dofinansowania ze środków europejskich po przeprowadzonym przetargu  

i realizacji zadania inwestycyjnego- „Przebudowa drogi gminnej nr 102084N tj. ul. Osiedlowej  

w miejscowości Gronowo Elbląskie”; 

- rozdział 01095 § 2010 –zwiększa się dotację na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

o kwotę 1 020,00zł ; 

- rozdział 85203 § 2010 – zmniejsza się dotację na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

o kwotę 3 804,00zł; 

- rozdział 85215 § 2010 – zwiększa się dotację na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

o kwotę 528,00zł; 

- rozdział 75616 § 0500 ( wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych)– zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 120 000,00zł do wysokości ich wykonania przez urzędy skarbowe. 

 

Wydatki: 

- rozdział 01041- zmniejsza się plan o kwotę 65 800,86zł po przeprowadzeniu przetargu na roboty drogowe 

w Gronowie Elbląskim w ramach PROW; 

- rozdział 60014 § 6300- kwota 80 000,00zł na realizację zadania: ”Remont drogi powiatowej nr 1122N-

odcinek od drogi powiatowej nr 1103N w kierunku miejscowości Rozgart” we współpracy z Powiatem; 

- rozdział 01095, 85203, 85215, - zmiany w planie wydatków nastąpiły na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego; 

- rozdział 75702 § 8090- zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 144,00zł w związku ze zwiększeniem 

kwoty prowizji związanej z emisją obligacji; 

- rozdział 80104 § 6050- zwiększa się plan o kwotę 54 000,00zł na zadanie inwestycyjne „Przebudowa i 

adaptacja obiektów przedszkolnych w Gminie Gronowo Elbląskie”; 

- pozostałe zmiany wynikają z potrzeby dostosowania planu wydatków. 

 

 

 

Przewodniczący 

         Rady Gminy 

         Krzysztof Dorosz 
 


